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Rotary vänner

Hösten är här. Ibland säger man den gyllene årstiden med så många olika 
granna färger i skog och mark. Mörkret smyger sig på tidigare varje dag men 
vad gör det – tänd ett ljus eller som jag tänder belysningen kring dammen 
och kan beundra det porlande vattnet och växtligheten i ett annat skimmer 
än tidigare.

Äntligen kunde min hustru och jag åka till vårt sommarställe i finska 
skärgården utan att mötas av kontroller och två veckors karantän. Mycket 
att göra efter så lång tids frånvaro. Belöningen blev vackert väder och på 
kvällen månsken och stjärnklar himmel. Samma dag som vi åkte tillbaka till 
Sverige införde finska myndigheterna nya restriktioner angående inresande 
till Finland från Sverige. Tala om timing!

Även om vi haft bara tre veckomöten hitintills så känns det ändå att vi kommit igång med vår 
klubbsamvaro. Det visar statistiken med ca 40 deltagare på varje möte. Den 8 september hade 
vi besök av distriktguvernör Ulla Britt Andreasson. Hennes mål inför 2020 - 2021 är att lyfta 
fram yrkesnätverket och olika mervärden i Rotary. Efter att hon fått höra hur vår klubb arbetade 
med dessa frågor sade hon sig vara imponerad av den höga samvaron på mötena vi har och de 
mervärden vi skapar med arbete i olika kommittéer. Ulla Britt skickade ett tack-mail där hon 
skriver ”Jag vill framföra min beundran för er fina klubb. Vilket kamratskap och så många 
mervärden vi fick ta del av idag. Det berikade mig som guvernör”  

Kulturskolan har meddelat att de troligen anordnar en julkonsert i Lerum den 30 november. All 
verksamhet har varit inställd from 1 april. De ger oss möjlighet att då dela ut Sporrenstipendierna 
tillsammans med Alingsås Sparbank.

Anmälan till Distriktkonferensen på Hällsnäs Konferens &Hotell, Mölnlycke lördagen den 24 
oktober bör ske senast den 12 oktober. Själv har jag anmält mig att delta. Hoppas någon till vill 
ansluta. Årsmötet äger rum följande dag den 25 med start kl. 10:00.

På styrelsemötet den 30 september beslöts om fortsättningen avseende klubbmötena. Klubbmötena 
kommer att hållas på Gården i första hand udda veckor dvs. den 6 oktober, 20 oktober, 3 november 
osv. framtill 15 december ( julavslutning ). Detta om inte myndigheternas rekommendationer 
ändras och därmed påverkar våra upplägg.

Som vi alla vet är risken att smittas större i synnerhet inomhus om svårighet finns att kunna 
hålla avstånd. Därför är det viktigt att alla som deltar tar ett personligt ansvar för sig själva och 
mot andra med att hålla avstånd under hela mötet. Löpande information kommer att ges till 
klubbmedlemmarna i ”puff-meddelanden”.

Mikael                                      



Närvaro 39 medlemmar 56% och 5 gäster. Vår klubbmästare Arne hade gjort ett storartat jobb med 
dukning med bra avstånd och god mat couscous med rökt skinka, dricka och kaffe o kaka. Då inte alla 
hade anmält sig ordnade Arne ändå så att alla blev nöjda.

Vår nya President Mikael slog i klockan och öppnade mötet med 
att hälsa våra gäster och medlemmar välkomna.
Vår bortgångne Broder Nils Åke Nilssons familj har skickat ett 
tack kort som vår President läste upp.
Därefter överlämnade han ordet till Guvernör Ulla Britt 
Andreasson.
Ulla Britt började med att 
göra en presentation av sig 
själv född på Hisingen 1953. 
Utbildade sig till sjukgymnast 
med inriktning på att starta 
eget. 21 år gammal gifte 
hon sig med Kjell och de 
tillsammans startade Hälsans 
hus i Mölnlycke. Numera är 
företaget sålt och man äger 
bara fastigheterna som man 
driver ihop med sina 3 barn.

Blev medlem i Rotary 2008 och med stor energi engagerat sig i 
rörelsen och avancerat till guvernör.
Hennes mål inför 2020-21:
Lyfta yrkesnätverket och mervärdena i Rotary. 
Hon frågade hur klubben arbetade med dessa frågor.
Peter Wållberg redogjorde för klubbens mentor aktiviteter. Angående mervärdena har klubben en 
programkommitté och kamratskaps kommitté som ordnar föredrag, utflykter, resor och allmän 
trevnad. Allt för att vi skall ta hand om varandra och stärka gemenskapen och kamratskapet - det är 
Rotarys mervärden.
Ulla Britt tackade för svaren och för att hon fått komma.

Mikael avslutade mötet med att tacka Ulla Britt och alla andra för ett trevligt möte med 

”Dagens sanning”

Det tråkiga med karantän är att man inte kan gå ut och hålla avstånd till någon.

Nästa möte 22 september besök på Plantskolan vid Nääsfabriker för att få reda på vad som händer med 
alla träd som flyttats från Göteborg.

Sven-Olof Pettersson

Veckomöte nr 2 den 8 september 2020  
Guvernörsbesök     Guvernör Ulla Britt Andreasson

Ulla Britt med maken Kjell.

Födelsedagsbarn Per Bengtsson 
och Nils Axelsson



Veckomöte nr 3 den 22 september 2020  
Trädparkering/vård i Tollered    Bengt-Göran Persson
I kväll hade vi, 34 Rotarianer och 4 
gäster, det stora nöjet att få besöka 
Bengt-Görans trädvårdsprojekt ute vid 
Nääs fabriker. Här är Bengt-Görans 
uppdrag att temporärt flytta, plantera 
och förvara träd som står i vägen för 
diverse byggprojekt i Göteborg tills de 
kan återplanteras. 
Det är en ansenlig stor mängd av träd 
av många olika slag som Bengt-Göran 
vårdar här som t ex den något udda 
kärreken. Anläggningen är välutrustad 
med automatisk bevattning och där varje 
träd är elektroniskt övervakat, så att 
de har kan bevaka en konstant korrekt 

fuktighet. Innan träden kom hit så 
förbereddes de på sin ursprungliga 
växtplats med ansning, etc så att de 
skulle bli möjliga att transportera. 
Till sin hjälp att flytta träden hade 
de en specialmaskin från Tyskland 
som lyfter upp trädet tillsammans 
med en flera kubikmeter stor 
jordklump kring roten, som lastades 
på lastbil och kördes ut hit till Nääs 
under nattetid. Detta är tydligen det 
största trädflyttningsprojektet som 
genomförts i Europa och som kuriosa 
kan ju nämnas att det tyngsta trädet 
som hittills flyttats i Allén vägde 190 
ton och flyttades 85 meter. Av alla 
dessa träd som flyttats, är det bara 



ett oerhört litet fåtal som inte klarat av 
flytten och övriga ser ut att må väldigt 
bra. Bland annat så ingår en stor mängd 
lindar som skall flyttas tillbaka till 
Allén. De har stamputsats 4 meter upp 
på stammen och kommer förmodligen 
dessutom att ansas för att bli vackra. 
Efter att Bengt-Göran berättat om 
projektet, så tog vi alla en stilla 
promenad i den lummiga grönskan bland 
alla träden, som nästan gav ett magiskt 
parkintryck. Så det kändes nästan synd att de skulle 
flyttas tillbaka så småningom.

Vid pennan
Conny Leinstedt


